
 
 

UCHWAŁA NR 2898/23 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 pkt 3 lit. a Uchwały Nr XLV/557/22 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 
21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2023 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu Powiatu o kwotę 937.397,30 złotych, i jednocześnie 
zmniejsza się plan dochodów bieżących Powiatu o kwotę 3.057,30 złotych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do 
niniejszej uchwały.   

§ 2. Plan dochodów po zmianach wynosi 181.450.861,71 złotych, z czego: 

1)   171.075.579,92 złotych – to dochody bieżące, 

2)     10.375.281,79 złotych – to dochody majątkowe.  

§ 3. Z ogólnej kwoty dochodów przypada na: 

1) dochody związane z realizacją zadań własnych – 166.264.641,75 złotych, 

2) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami –  14.250.410,96 złotych, 

3) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień z organami tej administracji – 875.509,00 złotych,  

4) wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego – 6.000,00 złotych, 

5) dochody z tytułu pomocy finansowej otrzymanej od jednostek samorządu terytorialnego – 
54.300,00 złotych. 

§ 4. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu Powiatu o kwotę 937.397,30 złotych, i jednocześnie 
zmniejsza się plan wydatków bieżących Powiatu o kwotę 3.057,30 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
niniejszej uchwały.  

§ 5. Plan wydatków po zmianach wynosi 199.467.275,32 złotych, z czego: 

1)  183.825.601,61 złotych  – to wydatki bieżące, 

2)    15.641.673,71 złotych  – to wydatki majątkowe. 

§ 6. Z ogólnej kwoty wydatków przypada na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 października 2023 r.

Poz. 5324



1) wydatki związane z realizacją zadań własnych –  184.085.355,36 złotych, 

2) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami – 14.250.410,96 złotych, 

3) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień z organami tej administracji – 875.509,00 złotych, 

4) wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego – 6.000,00 złotych, 

5) wydatki na pomoc finansową udzieloną jednostkom samorządu terytorialnego – 250.000,00 złotych. 

§ 7. Ustala się wydatki budżetu Powiatu Stargardzkiego związane z zadaniami z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w wysokości 14.250.410,96 złotych 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 i 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. W załączniku Nr 29 do Uchwały Nr 2542/23 Zarządu Powiatu Stargardzkiego z dnia 5 stycznia 2023 r. 
w sprawie ostatecznych kwot dochodów i wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2023 rok oraz planu 
finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Powiatowi Stargardzkiemu 
odrębnymi ustawami dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Budżetu. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Starosta Stargardzki 

 
 

Iwona Wiśniewska 
 

Wicestarosta 
 
 

Łukasz Wilkosz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Irena Agata Łucka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5324



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 2898/23

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 28 września 2023 r.

OSTATECZNE KWOTY DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2023 ROK                                                                                                                                          

( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

710 Działalność usługowa 3 454 473,46 9 800,00 0,00 3 464 273,46

71015 Nadzór budowlany 898 854,00 9 800,00 0,00 908 654,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

898 854,00 9 800,00 0,00 908 654,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 278 521,00 580 752,00 0,00 10 859 273,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 278 521,00 580 752,00 0,00 10 859 273,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

10 254 221,00 580 752,00 0,00 10 834 973,00

758 Różne rozliczenia 109 075 311,35 101 888,00 0,00 109 177 199,35

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 893 361,35 101 888,00 0,00 1 995 249,35

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
942 294,96 101 888,00 0,00 1 044 182,96

801 Oświata i wychowanie 3 554 918,95 0,00 3 057,30 3 551 861,65

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
82 676,95 0,00 3 057,30 79 619,65

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

82 676,95 0,00 3 057,30 79 619,65

852 Pomoc społeczna 4 725 884,89 243 000,00 0,00 4 968 884,89

85202 Domy pomocy społecznej 3 676 810,00 243 000,00 0,00 3 919 810,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 
43 030,00 243 000,00 0,00 286 030,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5324



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 946 111,37 1 957,30 0,00 1 948 068,67

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 858 314,20 1 957,30 0,00 860 271,50

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
4 458,20 1 957,30 0,00 6 415,50

180 516 521,71 937 397,30RAZEM DOCHODY 3 057,30 181 450 861,71

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5324



DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

710 Działalność usługowa

Dochody bieżące 3 347 011,56 9 800,00 0,00 3 356 811,56

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 1 551 854,00 9 800,00 0,00 1 561 654,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dochody bieżące 10 254 221,00 580 752,00 0,00 10 834 973,00

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 10 254 221,00 580 752,00 0,00 10 834 973,00

758 Różne rozliczenia

Dochody bieżące 108 124 244,96 101 888,00 0,00 108 226 132,96

w tym:

Środki z Funuszu Pomocy w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 942 294,96 101 888,00 0,00 1 044 182,96

801 Oświata i wychowanie

Dochody bieżące 1 514 918,95 0,00 3 057,30 1 511 861,65

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 82 676,95 0,00 3 057,30 79 619,65

852 Pomoc społeczna

Dochody bieżące 4 725 884,89 243 000,00 0,00 4 968 884,89

w tym:

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu  43 030,00 243 000,00 0,00 286 030,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dochody bieżące 1 946 111,37 1 957,30 0,00 1 948 068,67

w tym:

Środki z Funuszu Pomocy w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 458,20 1 957,30 0,00 6 415,50

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5324



Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

RAZEM

Dochody bieżące 170 141 239,92 937 397,30 3 057,30 171 075 579,92

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 13 620 916,26 590 552,00 3 057,30 14 208 410,96

Dotacje na porozumienia z organami administracji rządowej 875 509,00 0,00 0,00 875 509,00

Dotacje na podstawie porozumień z JST 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu  113 854,00 243 000,00 0,00 356 854,00

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
2 185 546,30 0,00 0,00 2 185 546,30

Subwencje 99 670 999,00 0,00 0,00 99 670 999,00

Udział w podatkach Budżetu Państwa 28 310 073,00 0,00 0,00 28 310 073,00

Pozostałe dochody 24 411 589,20 0,00 0,00 24 411 589,20

Środki z Funuszu Pomocy w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 946 753,16 103 845,30 0,00 1 050 598,46

Dochody majątkowe 10 375 281,79 0,00 0,00 10 375 281,79

w tym:

Dotacje na zadania zlecone    42 000,00 0,00 0,00 42 000,00

Dotacje z budżetów JST na pomoc finansową 54 300,00 0,00 0,00 54 300,00

Dochody ze sprzedaży majątku 512 453,50 0,00 0,00 512 453,50

Pozostałe dochody 951 066,39 0,00

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
65 461,90 0,00 0,00 65 461,90

0,00 951 066,39

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: PIS 8 750 000,00 0,00 0,00 8 750 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5324



Dochody majątkowe 24 300,00 0,00 0,00 24 300,00

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 10 254 221,00 580 752,00 0,00 10 834 973,00

Dochody bieżące 10 254 221,00 580 752,00 0,00 10 834 973,00

Jednostki

ORGAN 10 254 221,00 580 752,00 0,00 10 834 973,00

10 859 273,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

10 254 221,00 580 752,00 0,00 10 834 973,00

10 859 273,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 278 521,00 580 752,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 278 521,00 580 752,00 0,00

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 898 854,00 9 800,00 0,00 908 654,00

908 654,00

Dochody bieżące 898 854,00 9 800,00 0,00 908 654,00

908 654,00

Jednostki

ORGAN 898 854,00 9 800,00 0,00

0,00 908 654,00

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

898 854,00 9 800,00 0,00

0,00 3 464 273,46

71015 Nadzór budowlany 898 854,00 9 800,00

710 Działalność usługowa 3 454 473,46 9 800,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

DOCHODY

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 2898/23

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 28 września 2023 r.

OSTATECZNE KWOTY DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2023 ROK                                                                                                                                     

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5324



85202 Domy pomocy społecznej 3 676 810,00 243 000,00 0,00 3 919 810,00

852 Pomoc społeczna 4 725 884,89 243 000,00 0,00 4 968 884,89

79 619,65

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 82 676,95 0,00 3 057,30

Dochody bieżące 82 676,95 0,00 3 057,30 79 619,65

Jednostki

ORGAN 82 676,95 0,00 3 057,30 79 619,65

79 619,65

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

82 676,95 0,00 3 057,30 79 619,65

3 551 861,65

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

82 676,95 0,00 3 057,30

801 Oświata i wychowanie 3 554 918,95 0,00 3 057,30

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

942 294,96

Pozostałe dochody 951 066,39 0,00 0,00 951 066,39

Dochody majątkowe 951 066,39 0,00 0,00 951 066,39

w tym:

Środki z Funuszu Pomocy w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy
942 294,96 101 888,00 0,00 1 044 182,96

Dochody bieżące 942 294,96 101 888,00 0,00 1 044 182,96

w tym:

ORGAN 942 294,96 101 888,00 0,00 1 044 182,96

101 888,00 0,00

Jednostki

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 893 361,35 101 888,00 0,00 1 995 249,35

109 075 311,35 101 888,00 0,00 109 177 199,35

1 044 182,96

758 Różne rozliczenia

0,00 0,00 24 300,00

Zmniejszenie Plan po zmianach

w tym:

Dotacje z budżetów JST na pomoc finansową 24 300,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5324



937 397,30RAZEM DOCHODY 180 516 521,71 3 057,30 181 450 861,71

Dotacje na zadania zlecone 853 856,00 0,00 0,00 853 856,00

Środki z Funuszu Pomocy w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy
6 415,50

6 415,50

Dochody bieżące 858 314,20 1 957,30 0,00 860 271,50

6 415,50

Jednostki

ORGAN 4 458,20 1 957,30 0,00

1 957,30 0,00

w tym:

1 957,30 0,004 458,20

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 858 314,20 1 957,30 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

4 458,20

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 946 111,37 1 957,30 0,00 1 948 068,67853

860 271,50

286 030,00

Pozostałe dochody 3 633 780,00 0,00 0,00 3 633 780,00

w tym:

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu  43 030,00 243 000,00 0,00

Dochody bieżące 3 676 810,00 243 000,00 0,00 3 919 810,00

Jednostki

ORGAN 43 030,00 243 000,00 0,00 286 030,00

Plan po zmianach

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 

43 030,00 243 000,00 0,00 286 030,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5324



80195 Pozostała działalność 13 441 361,92 101 888,00 0,00 13 543 249,92

79 619,65

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 82 676,95 0,00 3 057,30 79 619,65

97 555 762,60

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
82 676,95 0,00 3 057,30

801 Oświata i wychowanie 97 456 931,90 101 888,00 3 057,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 219 494,00 29 867,00 0,00 249 361,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności
1 225 698,00 433 000,00 0,00 1 658 698,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 000,00 125,00 0,00 7 125,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 380,00 815,00 0,00 57 195,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń
274 195,00 95 415,00 0,00 369 610,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 268 251,00 4 305,00 0,00 272 556,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 187,00 725,00 0,00 27 912,00

10 859 273,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom
170 000,00 16 500,00 0,00 186 500,00

10 923 123,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 278 521,00 580 752,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 342 371,00 580 752,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 403,00 171,00 0,00 14 574,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 630,00 1 464,00 0,00 108 094,00

0,00 908 904,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 412 754,00 8 165,00 0,00 420 919,00

0,00 4 363 957,12

71015 Nadzór budowlany 899 104,00 9 800,00

710 Działalność usługowa 4 354 157,12 9 800,00

Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Dział

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 2898/23

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 28 września 2023 r. 

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2023 ROK                                                                                                                                                                                                      

( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5324



3 057,30 199 467 275,32

3 103,45

198 532 935,32

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 146,15 1 957,30 0,00

937 397,30RAZEM WYDATKI

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 858 314,20 1 957,30 0,00 860 271,50

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 930 607,84 1 957,30 0,00 6 932 565,14

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 000,00 868,00 0,00 12 868,00

35 253,00 0,00 517 914,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54 971,00 4 946,00 0,00 59 917,00

4 315 688,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 435 041,00 201 933,00 0,00 2 636 974,00

85202 Domy pomocy społecznej 4 072 688,00 243 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 482 661,00

852 Pomoc społeczna 8 963 899,89 243 000,00 0,00 9 206 899,89

Plan po zmianach

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 996 666,43 101 888,00 0,00 1 098 554,43

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5324



8 075 053,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 7 832 053,00 243 000,00 0,00

Wydatki bieżące 8 963 899,89 243 000,00 0,00 9 206 899,89

w tym:

852 Pomoc społeczna

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 68 766 802,31 101 888,00 0,00 68 868 690,31

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 10 626 527,59 0,00 3 057,30 10 623 470,29

wydatki jednostek budżetowych, 79 393 329,90 101 888,00 3 057,30 79 492 160,60

w tym:

Wydatki bieżące 93 553 931,90 101 888,00 3 057,30 93 652 762,60

w tym:

801 Oświata i wychowanie

wydatki jednostek budżetowych, 10 102 971,00 564 252,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 172 000,00 16 500,00 0,00 188 500,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 9 371 531,00 534 385,00 0,00 9 905 916,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 731 440,00 29 867,00 0,00 761 307,00

0,00 10 667 223,00

w tym:

Wydatki bieżące 10 274 971,00 580 752,00 0,00 10 855 723,00

w tym:

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 643 114,00 9 800,00 0,00 2 652 914,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 784 400,00 9 800,00 0,00 3 794 200,00

710 Działalność usługowa

Wydatki bieżące 4 206 489,80 9 800,00 0,00 4 216 289,80

Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5324



w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,
443 666,32 0,00 0,00 443 666,32

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 618 000,00 0,00 0,00 618 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 023 673,71 0,00 0,00 15 023 673,71

Wydatki majątkowe 15 641 673,71 0,00 0,00 15 641 673,71

obsługa długu 2 538 200,00 0,00 0,00 2 538 200,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
2 660 471,45 0,00 0,00 2 660 471,45

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 709 339,00 16 500,00 0,00 5 725 839,00

dotacje i subwencje 26 305 486,76 0,00 0,00 26 305 486,76

115 170 729,76

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 31 398 064,94 29 867,00 3 057,30 31 424 874,64

146 595 604,40

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 114 279 699,46 891 030,30 0,00

183 825 601,61

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 145 677 764,40 920 897,30 3 057,30

4 813 370,45

RAZEM

Wydatki bieżące 182 891 261,61 937 397,30 3 057,30

5 568 766,50

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 811 413,15 1 957,30 0,00

6 802 565,14

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 566 809,20 1 957,30 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Wydatki bieżące 6 800 607,84 1 957,30 0,00

Plan po zmianach

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 257 165,00 243 000,00 0,00 6 500 165,00

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5324



730 597,00

w tym:

905 654,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 720 797,00 9 800,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 895 854,00 9 800,00 0,00

Wydatki bieżące 899 104,00 9 800,00 0,00 908 904,00

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 14 403,00 171,00 0,00 14 574,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 403,00 171,00 0,00 14 574,00

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 106 630,00 1 464,00 0,00 108 094,00

420 919,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 630,00 1 464,00 0,00 108 094,00

420 919,00

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 412 754,00 8 165,00 0,00

0,00 908 904,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 412 754,00 8 165,00 0,00

0,00 4 363 957,12

71015 Nadzór budowlany 899 104,00 9 800,00

710 Działalność usługowa 4 354 157,12 9 800,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr 2898/23

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 28 września 2023 r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2023 ROK                                                                                                                                                                                         

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5324



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Jednostki

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 219 494,00 29 867,00 0,00 249 361,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 1 225 698,00 433 000,00 0,00 1 658 698,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności

1 225 698,00 433 000,00 0,00 1 658 698,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 7 000,00 125,00 0,00 7 125,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 000,00 125,00 0,00 7 125,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 56 380,00 815,00 0,00 57 195,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 380,00 815,00 0,00 57 195,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 274 195,00 95 415,00 0,00 369 610,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń

274 195,00 95 415,00 0,00 369 610,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 268 251,00 4 305,00 0,00 272 556,00

27 912,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 268 251,00 4 305,00 0,00 272 556,00

27 912,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 27 187,00 725,00 0,00

0,00 186 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 187,00 725,00 0,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 170 000,00 16 500,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom

170 000,00 16 500,00 0,00 186 500,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 278 521,00 580 752,00 0,00 10 859 273,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 342 371,00 580 752,00 0,00 10 923 123,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5324



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

9 542 799,92

w tym:

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 9 440 911,92 101 888,00 0,00

Wydatki bieżące 9 538 361,92 101 888,00 0,00 9 640 249,92

Jednostki

Wydział Budżetu 996 666,43 101 888,00 0,00 1 098 554,43

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 996 666,43 101 888,00 0,00 1 098 554,43

80195 Pozostała działalność 13 441 361,92 101 888,00 0,00 13 543 249,92

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 82 676,95 0,00 3 057,30 79 619,65

wydatki jednostek budżetowych, 82 676,95 0,00 3 057,30 79 619,65

w tym:

Wydatki bieżące 82 676,95 0,00 3 057,30 79 619,65

w tym:

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 24 514,93 0,00 3 057,30 21 457,63

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 82 676,95 0,00 3 057,30

Jednostki

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

82 676,95 0,00 3 057,30 79 619,65

97 456 931,90 101 888,00 3 057,30 97 555 762,60

79 619,65

801 Oświata i wychowanie

16 500,00 0,00 188 500,00

710 690,00 29 867,00 0,00 740 557,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 9 371 531,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 172 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

w tym:

10 646 473,00wydatki jednostek budżetowych, 10 082 221,00 564 252,00 0,00

534 385,00 0,00 9 905 916,00

Wydatki bieżące 10 254 221,00 580 752,00 0,00 10 834 973,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 219 494,00 29 867,00 0,00 249 361,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5324



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

3 394 987,00

w tym:

4 311 688,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 151 987,00 243 000,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 4 068 688,00 243 000,00 0,00

Wydatki bieżące 4 072 688,00 243 000,00 0,00 4 315 688,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 12 000,00 868,00 0,00 12 868,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 000,00 868,00 0,00 12 868,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 54 971,00 4 946,00 0,00 59 917,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54 971,00 4 946,00 0,00 59 917,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 432 661,00 35 253,00 0,00 467 914,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 482 661,00 35 253,00 0,00 517 914,00

Jednostki

Dom Pomocy Społecznej w Dolicach 2 429 815,00 201 933,00 0,00 2 631 748,00

4 315 688,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 435 041,00 201 933,00 0,00 2 636 974,00

9 206 899,89

85202 Domy pomocy społecznej 4 072 688,00 243 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 8 963 899,89 243 000,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 690 062,97 101 888,00 0,00 5 791 950,97

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 5324



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

RAZEM WYDATKI 3 057,30 199 467 275,32198 532 935,32 937 397,30

0,00 554 015,45wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 552 058,15 1 957,30

860 271,50

w tym:

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 858 314,20 1 957,30 0,00

Wydatki bieżące 858 314,20 1 957,30 0,00 860 271,50

Jednostki

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 1 146,15 1 957,30 0,00 3 103,45

4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 146,15 1 957,30 0,00 3 103,45

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 858 314,20 1 957,30 0,00 860 271,50

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 930 607,84 1 957,30 0,00 6 932 565,14

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 5324



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

409 802,00 409 802,00 409 802,00 241 639,00 168 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409 802,00 409 802,00 409 802,00 241 639,00 168 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 603 654,00 1 603 654,00 1 561 654,00 939 597,00 599 248,00 0,00 3 000,00 19 809,00 42 000,00

675 191,00 675 191,00 633 191,00 209 000,00 424 191,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00

908 654,00 908 654,00 908 654,00 730 597,00 175 057,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

19 809,00 19 809,00 19 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 809,00 0,00

91 543,00 91 543,00 91 543,00 91 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 543,00 91 543,00 91 543,00 91 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 16 220,00 17 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 16 220,00 17 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 834 973,00 10 834 973,00 10 834 973,00 9 905 916,00 740 557,00 0,00 188 500,00 0,00 0,00

10 834 973,00 10 834 973,00 10 834 973,00 9 905 916,00 740 557,00 0,00 188 500,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 139 920,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 139 920,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00

79 619,65 79 619,65 79 619,65 0,00 79 619,65 0,00 0,00 0,00 0,00

79 619,65 79 619,65 79 619,65 0,00 79 619,65 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

801 Oświata i wychowanie

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

755 Wymiar sprawiedliwości

75011 Urzędy wojewódzkie

752 Obrona narodowa

75224 Kwalifikacja wojskowa

71015 Nadzór budowlany

71095 Pozostała działalność

750 Administracja publiczna

70005
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

710 Działalność usługowa

71012
Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii

Wydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

dotacje

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

700 Gospodarka mieszkaniowa

Załącznik nr 5

do Uchwały Nr 2898/23

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 28 września 2023 r.

Dochody i wydatki budżetu Powiatu Stargardzkiego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2023 roku

Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 5324



3 963,31 3 963,31 3 963,31 0,00 3 963,31 0,00 0,00 0,00 0,00

3 963,31 3 963,31 3 963,31 0,00 3 963,31 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 856,00 853 856,00 853 856,00 550 912,00 302 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 856,00 853 856,00 853 856,00 550 912,00 302 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 250 410,96 14 250 410,96 14 208 410,96 11 745 827,00 2 061 194,96 190 080,00 191 500,00 19 809,00 42 000,00Ogółem

85205

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

851 Ochrona zdrowia

85156

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

852 Pomoc społeczna

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 5324



3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom

170 000,00 16 500,00 0,00 186 500,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 254 221,00 580 752,00 0,00 10 834 973,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 254 221,00 580 752,00 0,00 10 834 973,00

730 597,00

w tym:

905 654,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 720 797,00 9 800,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 895 854,00 9 800,00 0,00

Wydatki bieżące 898 854,00 9 800,00 0,00 908 654,00

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 14 403,00 171,00 0,00 14 574,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 403,00 171,00 0,00 14 574,00

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 106 630,00 1 464,00 0,00 108 094,00

420 919,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 630,00 1 464,00 0,00 108 094,00

420 919,00

Jednostki

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Stargardzie 412 754,00 8 165,00 0,00

0,00 908 654,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 412 754,00 8 165,00 0,00

0,00 1 603 654,00

71015 Nadzór budowlany 898 854,00 9 800,00

710 Działalność usługowa 1 593 854,00 9 800,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKIWYDATKI - ZADANIA ZLECONE

Załącznik nr 6

do Uchwały Nr 2898/23

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 28 września 2023 r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2023 ROK                                                                                                                                                                                         

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 5324



Wydatki bieżące 10 254 221,00 580 752,00 0,00 10 834 973,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 219 494,00 29 867,00 0,00 249 361,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 219 494,00 29 867,00 0,00 249 361,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 1 225 698,00 433 000,00 0,00 1 658 698,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności

1 225 698,00 433 000,00 0,00 1 658 698,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 7 000,00 125,00 0,00 7 125,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 000,00 125,00 0,00 7 125,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 56 380,00 815,00 0,00 57 195,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 380,00 815,00 0,00 57 195,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 274 195,00 95 415,00 0,00 369 610,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń

274 195,00 95 415,00 0,00 369 610,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 268 251,00 4 305,00 0,00 272 556,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 268 251,00 4 305,00 0,00 272 556,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 27 187,00 725,00 0,00 27 912,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 187,00 725,00 0,00 27 912,00

16 500,00 0,00 186 500,00

Plan po zmianach

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 170 000,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 5324



590 552,00RAZEM WYDATKI 13 662 916,26 3 057,30 14 250 410,96

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 82 676,95 0,00 3 057,30 79 619,65

3 057,30 79 619,65

w tym:

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 82 676,95 0,00

21 457,63

Wydatki bieżące 82 676,95 0,00 3 057,30 79 619,65

79 619,65

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 24 514,93 0,00 3 057,30

79 619,65

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 82 676,95 0,00 3 057,30

79 619,65

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

82 676,95 0,00 3 057,30

801 Oświata i wychowanie 82 676,95 0,00 3 057,30

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 172 000,00 16 500,00 0,00 188 500,00

534 385,00 0,00 9 905 916,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 710 690,00 29 867,00 0,00 740 557,00

0,00 10 646 473,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 9 371 531,00

Plan po zmianach

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 10 082 221,00 564 252,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 5324



na zadania własne na zadania zlecone

na zadania z zakresu 

administracji rządowej 

wykonywane na podstawie 

porozumień z organami 

administracji rządowej

na zadania związane z 

realizacją zadań 

wykonywanych na 

podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

w zakresie pozyskania 

dochodów

w zakresie rozliczenia 

dochodów  i wydatków nimi 

sfinansowanymi

710 Działalność usługowa 2 064 273,46 460 619,46 1 603 654,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 908 654,00 0,00 908 654,00 0,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

908 654,00 0,00 908 654,00 0,00 0,00 PINB PINB

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 859 273,00 24 300,00 10 834 973,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 859 273,00 24 300,00 10 834 973,00 0,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

10 834 973,00 0,00 10 834 973,00 0,00 0,00 KPPSP KPPSP

758 Różne rozliczenia 109 177 199,35 109 177 199,35 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 995 249,35 1 995 249,35 0,00 0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 044 182,96 1 044 182,96 0,00 0,00 0,00
Wydział Oswiaty, Kultury 

i Sportu 

Wydział Oswiaty, Kultury 

i Sportu 

801 Oświata i wychowanie 3 143 452,65 2 188 324,00 79 619,65 875 509,00 0,00

80153 79 619,65 0,00 79 619,65 0,00 0,00

2110

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych 
79 619,65 0,00 79 619,65 0,00 0,00

Wydział Oświaty, Kultury 

i Sportu  Starostwa 

Powiatowego

SPS

852 Pomoc społeczna 1 317 104,89 1 308 104,89 9 000,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 286 030,00 286 030,00 0,00 0,00 0,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
286 030,00 286 030,00 0,00 0,00 0,00 DPS DPS

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 718 883,67 865 027,67 853 856,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 860 271,50 6 415,50 853 856,00 0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

6 415,50 6 415,50 0,00 0,00 0,00
Zespół do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności

Zespół do Spraw Orzekania o 

Niepełnosprawności

Załącznik nr 7

do Uchwały Nr 2898/23

Zarządu Powiatu Stargardzkiego 

z dnia 28 września 2023 r.

Jednostki organizacyjne Powiatu i komórki organizacyjne Starostwa Powiatowego odpowiedzialne w 2023 roku za pozyskanie określonych dochodów budżetu uznawanych za dochody organu  i 

odpowiedzialnych za rozliczenie wydatków sfinansowanych z tych źródeł dochodów

Dział Rozdział* § Źródła dochodów
Plan dochodów 

ogółem

z dochodów ogółem przypada na: DYSPONENT

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 5324



na zadania własne na zadania zlecone

na zadania z zakresu 

administracji rządowej 

wykonywane na podstawie 

porozumień z organami 

administracji rządowej

na zadania związane z 

realizacją zadań 

wykonywanych na 

podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

w zakresie pozyskania 

dochodów

w zakresie rozliczenia 

dochodów  i wydatków nimi 

sfinansowanymi

Dział Rozdział* § Źródła dochodów
Plan dochodów 

ogółem

z dochodów ogółem przypada na: DYSPONENT

164 545 628,21 149 413 708,25 14 250 410,96 875 509,00 6 000,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 5324


	UCHWAŁA NR 2898/23 ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6
	pkt 5 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2023-10-06T10:25:42+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




